
 

 

 

コモン広瀬企画コミュニティカフェ【木もれかふぇ】の第１回目のご報告です。 

先日 12 月 14 日土曜日に開催致しました【木もれかふぇ】は皆様のおかげで大盛

況でした。9時半からＯＰＥＮしまして続々と皆様にお集まりいただきました。 

初対面同士の方々もいらっしゃいましたが、皆で１つのテーブルを囲ってお菓子を

片手にコーヒーや紅茶、梅昆布茶を飲みながら、話題が尽きることなく沢山の笑顔

を見せていただきました。  

地域の話、ご自身の話、お互いの悩みを相談しあう場面もありました。話が一段落し

たところで『転倒予防体操』をご紹介、皆で実践して 11 時半の終了時間いっぱい

まで賑やかでした。 

お忙しい中、足を運んで下さった皆様本当にありがとうございました。 

【木もれかふぇ】は皆の心の拠り所、地域住民同士が支え合える拠点を目的として

おります。毎月第２土曜日といえば、【木もれかふぇ】の日だ！と地域の皆様に知っ

ていただけるように、また月ごとに内容を変えて多くの方々に楽しんでいただける

ように企画してまいります。今後ともよろしくお願いいたします。 

 

                                         

 

 

                          

在宅生活応援型通所サービス コモン広瀬です。 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

昨年は新時代『令和』のスタート、株式会社コモンズ設立、コモン広瀬オープン 

と発進の年となりました。皆様方に支えられ無事に一年を過ごせましたことに 

大変感謝致しております。 

本年もスタッフ一同、よりご満足頂けるサービスの提供に努めて参ります。 

どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コモン広瀬空き状況（ 1 / 4 現在） 

 月 火 水 木 金 

午前 〇 〇 〇 〇 〇 

午後 〇 〇 〇 〇 〇 

 〇…空きあり △…要相談 ×…空きなし 

午前：9:00~12:15 午後 13:15~16:30 

コモン広瀬  

☎電話  0985－71－2713 

新富町 第１号通所事業 指定決定 

 

令和２年１月１日より、新富町在住の要支

援１、要支援２、事業対象者の方へサービ

ス提供することができるようになりまし

た。また、要介護認定の方も個別で「市外

指定」できることもあります。不明点等ご

ざいましたらご連絡して頂けますと幸いで

す。 

佐土原町、新富町の介護予防、自立支援の

一助となれるよう、より一層のサービス向

上に努めて参ります！！ 


